vicecomes in hac parte de Ayr et ballivus de conynghame supremi domini nostri regis

vigore cuiusilam precepti sasine capelle ipsius desuper directi personaliter accessit ad

castrum d,e Kylmernok et ibiclem tradidit donavit et deliberavit nobili et illustri

domino Jacobo domino Boyde sasinam hereditariam statum et possessionem ornnium

et singularum terrarum tocius baronie de Kylmernok cum cast'ro predicto teneutibus

et tenandriis ac aliis suis pertinenciis secundum tenorem carte dicti supremi domini

nostri regis sibi desuper confecte per trad'icionem terre et lapidis ut in consimilibus

nroris est Reservato tamen libero tenemento dictarum tenarum tocius barouie de

Kylmernok cum castro tenentibus tenandriis et pertinenciis earunilem Marie domine

Ilammiltoun matri dicti Jacobi domini Boyde pro toto tempore vite ipsius domine

super quibus omnibus et singulis prefatus Jacobus dominus Boyde a me notario

ponHro subscripto sibi fieri peciit unum vel plura instrumentum vel instrumenta

Acta erant hec infra castrum pred.ictum de Kylmernok apud portam ferream eiusdem '
hora undecima ante merediem vel eo circa sub anno mense die indiccione et, pontifi-

catu quibus supra presentibus ibidem Georgeo Maxwell de carsaloch Alexandro

Boyde avunculo rlicti domini Archibaldo Boyde Johanne Boyde fratribus Archibaldo

craufurde de crarvfurdland Roberto Dalzell Alexandro Fowifurd Alexaudro IIamiI-

toun Roberto craufurd Johanne craufurd Thoma Boyde et Jacobo Moncreif testibus

ad. premissa vocatis specialiter et requisitis etc'

Et ego Johannes wilzamsoun presbyter Glasguensis diocesis publicus imperiali

et regali austoritatibus notarius predicte sasine donacioni et eiusdem

recepcioni ceterisque omnibus et singulis premissis dum sic agerentur

dicerentur et sic fierint una cum prenominatis testibus plesens interfui ea

que sic fieri vidi scivi et audivi ac in notam cepi Ideoque hoc presens

publicum instrumentum manu mea propria scriptum confeci publicavi et

in hanc formam publicam redegi signoque et nomine meis solitis et con-

suetis signavi et subscripsi in fldem et testimonium veritatis omnium et

singulorum premissorum rogatus et requisitus, etc'

JonlNrns JMrr,z,t.lrsolts'

Ansrmcr.

fnstrument of Sasine, proceeding on precept from Chancery addressed to Robert

Mure, Lord of Powkelly, sheriff of Ayr in that part, in favour of James Lord Boyd,

of the lands of the Barony of Kilmarnock, and the castle thereof, reserving the frank

tenement of the same to Mary Lady Hamilton, mobher of the said T'ord James'